
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου.

2 Αναστολή λειτουργίας του Νηπιαγωγείου Αρά-
του της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ροδόπης, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανα-
τολικής Μακεδονίας - Θράκης για το σχολικό έτος 
2021-2022.

3 Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγωγείων και Δημοτι-
κών Σχολείων Κρήτης για το σχολικό έτος 2021-
2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 126643/N1  (1)
Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο-

βάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 682/1977 (Α’ 244), σε συνδυασμό με τις δια-

τάξεις του ν. 4713/2020 (Α’ 147).
2. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου 

του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσο-
πρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2013-2016» (Α’  222), όπως τροποποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του άρθρου 30 του ν. 4111/2013 «Συνταξιο-
δοτικές ρυθμίσεις… και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 18) και, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις 
του άρθρου πρώτου του ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέ-
τρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 
4127/2013» (Α’ 107), του άρθρου 33 του ν. 4186/2013 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193), της παρ. 3 του άρθρου 
έκτου του ν. 4218/2013 «Κύρωση της Πράξης Νομοθε-
τικού Περιεχομένου «Επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής 

Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων» (Α΄ 176) και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 268), του άρθρου 11 του ν. 4229/2014 
«Άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστά-
σεων - Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις» (Α’ 8) και 
του άρθρου 48 του ν. 4264/2014 «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 118).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/2017 (Α’ 109), 
όπως αντικαταστάθηκε από τη διάταξη της παρ. 1 του 
άρθρου 74 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) και εν συνεχεία από 
τη διάταξη της παρ. 1 σε συνδυασμό με τη διάταξη της 
παρ. 5 του άρθρου 50 του ν. 4692/2020 (Α’ 111).

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 απόφαση του Υπουρ-
γού Οικονομικών «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης 
και κατάρτισης κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του 
ν. 4093/2012» (Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία 34566/ΙΑ/12-03-2013 (Β’ 756) κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών, Παιδείας και Θρησκευμά-
των, Πολιτισμού και Αθλητισμού.

5. Την υπ’ αρ. 151678/ΙΑ/03-12-2012 απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητι-
κών για τη χορήγηση και … ΝΠΔΔ» (Β’ 3324), όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 
(Β’ 1584) όμοια απόφαση.

6. Την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/184375/Δ5/3-12-2013 
(Β’ 419/2014) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου, όπως 
τροποποιήθηκε και μεταβιβάστηκε με την υπό στοιχεία 
80444/Ν1/17-5-2018 (Β’  1997) υπουργική απόφαση 
και τροποποιήθηκε στη συνέχεια με την υπό στοιχεία 
150376/Ν1/27-9-2019 (Β’ 3757) υπουργική απόφαση.

7. Την από 24-3-2021 αίτηση των ενδιαφερομένων για 
τροποποίηση της άδειας του Ιδιωτικού Νηπιαγωγείου.

8. Την υπό στοιχεία ΔA/40184/23-9-2021 απόφαση 
διατύπωσης θετικής γνώμης του ΕΟΠΠΕΠ.

9. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού και των Υφυπουργών Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής ’’Με 
εντολή Υπουργού’’ και ’’Με εντολή Υφυπουργού’’ στους 
Γενικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4729

62491



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62492 Τεύχος B’ 4729/12.10.2021

Παιδείας και Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων 
διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των» (Β’ 8).

10. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/184375/Δ5/
3-12-2013 (Β’ 419/2014) υπουργική απόφαση χορήγησης 
άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - 
Νηπιαγωγείου, όπως τροποποιήθηκε και μεταβιβάστη-
κε με την υπό στοιχεία 80444/Ν1/17-5-2018 (Β’ 1997) 
υπουργική απόφαση και τροποποιήθηκε στη συνέχεια 
με την υπό στοιχεία 150376/Ν1/27-9-2019 (Β’  3757) 
υπουργική απόφαση, ως προς τη διεύθυνση λειτουργί-
ας, τη συστέγαση και τη δυναμικότητα ως ακολούθως.

Από το σχολικό έτος 2021-2022, χορηγούμε στον 
ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΥΛΟ άδεια Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης-Νηπιαγωγείου για δύο (2) αίθουσες 
διδασκαλίας στο ισόγειο, δυναμικότητας είκοσι οκτώ 
(28) νηπίων έκαστη.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Νηπιαγωγείου είναι «Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο - ΣΚΟΥ-
ΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ».

Το Νηπιαγωγείο λειτουργεί στην οδό Κλάους 24, στην 
Πάτρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 7 Οκτωβρίου 2021 

Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ 

   Ι 

 Αριθμ. Φ.2.1/9441 (2)
Αναστολή λειτουργίας του Νηπιαγωγείου Αράτου 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ρο-

δόπης, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτο-

βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανα-

τολικής Μακεδονίας - Θράκης για το σχολικό έτος 

2021-2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 3 και 5 του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουρ-

γία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις»(Α’ 167), όπως συμπληρώθηκε με 
την παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, 
Παραλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α’ 13).

2. Την παρ. 6 του άρθρου 4 του ν. 1566/1985 «Δομή 
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167). 

3. Το άρθρο 11 του ν. 1966/1991 «Μεταγραφές φοι-
τητών Α.Ε.Ι., σπουδαστών Τ.Ε.Ι. και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 59 
του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πει-
ραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτι-
κής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και Εκδόσεων "ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ" και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 118) και την παρ. 1 του άρθρου 246 του 
ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρω-
τικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής 
Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α’ 5) και συμπληρώ-
θηκε με την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019 
«Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

4. Την παρ. 4 του άρθρου 7 του ν. 3848/2010 «Αναβάθ-
μιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανό-
νων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 71).

5. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγω-
γείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109), όπως τροποποιή-
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 50 του ν. 4692/ 
2020 «Αναβάθμιση σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’ 111).

6. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυ-
ντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

7. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 
υπουργική απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερεια-
κών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).

8. Το υπό στοιχεία Φ.6/22510/Δ1/25-02-2021 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εγγραφές 
μαθητών/τριών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 
2021-22».

9. Την υπό στοιχεία Φ.7/51308/Δ1/10-05-2021 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ενέρ-
γειες Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των 
Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2021-2022 - Προγραμ-
ματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος».

10. Το υπό στοιχεία Φ.2.1/3601/έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης με θέμα: 
«Πρόταση αναστολής λειτουργίας Νηπιαγωγείου Διεύ-
θυνσης Π.Ε. Ροδόπης».

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-
καλείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας του Νηπιαγωγείου Αράτου, 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης 
για το σχολικό έτος 2021-2022.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62493Τεύχος B’ 4729/12.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Κομοτηνή, 6 Οκτωβρίου 2021

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. 9978 (3)
Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγωγείων και Δημο-

τικών Σχολείων Κρήτης για το σχολικό έτος 2021-

2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρω-

τοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4521/2018 (Α’ 38).
3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 40 του 

ν. 4589/2019 (Α’ 13).
4. Την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).
5. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-

γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).
6. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/8.10.2002 

απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυ-
ντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

7. Την υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25.9.2006 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών - 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Αριθμός μαθη-
τών ανά Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο» 
(Β’ 1507).

8. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28.3.2019 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης».

9. Την υπό στοιχεία Φ.6/22510/Δ1/25.02.2021 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εγγραφές 
μαθητών/τριών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 
2021-22».

10. Την υπό στοιχεία Φ.6/22511/Δ1/25.02.2021 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εγ-

γραφές μαθητών/τριών στα Δημοτικά Σχολεία για το 
σχολικό έτος 2021-22».

11. Την υπό στοιχεία Φ.7/51308/Δ1/10.05.2021 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ενέρ-
γειες Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των 
Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2021-2022 - Προγραμ-
ματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος».

12. Την υπό στοιχεία Φ.7/51340/Δ1/10.05.2021 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ενέρ-
γειες Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των 
Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2021-2022 - 
Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμ-
ματος - Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 
2020-2021».

13. Την υπό στοιχεία 65531/Δ3/07.06.2021 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών 
Νηπιαγωγείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων για 
το σχολικό έτος 2021-2022 - Προγραμματισμός λειτουρ-
γίας ολοήμερου προγράμματος».

14. Το υπ’ αρ. 5848/06.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Π/θμιας Εκπ/σης Χανίων «Αναστολή λειτουργίας 
Δημοτικών Σχολείων, Νηπιαγωγείων, Ειδικού Δημοτι-
κού Σχολείου και Ειδικού Νηπιαγωγείου, για το σχολικό 
έτος 2021-2022»

15. Το υπ’ αρ. 2821/17.06.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου «Εισήγηση 
για αναστολή λειτουργίας Δημοτικών Σχολείων και Νη-
πιαγωγείων για το σχολικό έτος 2021-2022».

16. Το υπ’ αρ. 7452/10.09.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων «Αναστολή 
λειτουργίας 1ου Ειδικού Νηπιαγωγείου Χανίων, για το 
σχολικό έτος 2021-2022».

17. Το υπ’ αρ. 5433/23.09.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου «Εισήγηση 
για την αναστολή λειτουργίας Δ. Σχολείου και Νηπια-
γωγείων».

18. Το υπ’ αρ. 16816/29.09.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου «Εισήγηση 
Αναστολής σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρα-
κλείου για το διδακτικό έτος 2021-2022».

19. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων, τις 
τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και τις ιδιαιτερότητες 
κάθε περιοχής.

20. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-
καλείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας των Νηπιαγωγείων και Δη-
μοτικών Σχολείων, για το σχολικό έτος 2021-2022, ανά 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως ακολούθως:

Α. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 Ηρακλείου Νηπιαγωγείο Άνω Ασιτών 9170483 1/θ
2 Ηρακλείου Νηπιαγωγείο Γωνιών Πεδιάδος 9170463 1/θ

3 Ηρακλείου Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Κωφών και Βαρηκόων Ηρακλείου 9170568 1/θ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62494 Τεύχος B’ 4729/12.10.2021

4 Ηρακλείου Νηπιαγωγείο Στόλων 9170493 1/θ
5 Ηρακλείου Νηπιαγωγείο Τσιφούτ Καστελίου 9170438 1/θ
6 Ηρακλείου 79ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 9171001 1/θ
7 Ηρακλείου Ειδικό Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 9521044 1/θ
8 Ηρακλείου Νηπιαγωγείο Δεματίου 9170391 1/θ
9 Λασιθίου Νηπιαγωγείο Μαλών 9320162 1/θ

10 Λασιθίου Νηπιαγωγείο Καλαμαύκας 9320017 1/θ
11 Ρεθύμνου Νηπιαγωγείο Αλφάς 9410262 1/θ
12 Ρεθύμνου Νηπιαγωγείο Γαράζου 9410201 1/θ
13 Χανίων Νηπιαγωγείο Αγυιάς 9500348 2/θ
14 Χανίων Νηπιαγωγείο Γαβαλοχωρίου 9520614 2/θ
15 Χανίων Νηπιαγωγείο Σφακοπηγαδίου 9500353 1/θ
16 Χανίων 24ο Νηπιαγωγείο Χανίων 9500376 1/θ
17 Χανίων Νηπιαγωγείο Χώρας Σφακίων 9500380 1/θ
18 Χανίων Ειδικό Νηπιαγωγείο ΚΑΠΝΚ 9521566 1/θ
19 Χανίων 1ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Χανίων 9500372 1/θ

Β. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 Ηρακλείου Δημοτικό Σχολείο Καρτερού 9521628 6/θ

2 Ηρακλείου Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και
Βαρηκόων Μοιρών 9521170 1/θ

3 Ηρακλείου Δημοτικό Σχολείο Σγουροκεφαλίου 9170246 2/θ
4 Ηρακλείου 4ο Δημοτικό Σχολείο Γαζίου 9171000 6/θ
5 Λασιθίου 6ο Δημοτικό Σχολείο Ιεράπετρας 9521671 6/θ
6 Ρεθύμνου Δημοτικό Σχολείο Αβδελλά 9410009 1/θ
7 Ρεθύμνου Δημοτικό Σχολείο Αλφάς 9410013 2/θ
8 Χανίων Δημοτικό Σχολείο Αγυιάς 9500080 2/θ
9 Χανίων Δημοτικό Σχολείο Σφακοπηγαδίου 9500235 2/θ

10 Χανίων 3ο Δημοτικό Σχολείο Κουνουπιδιανών 9521627 6/θ
11 Χανίων 2ο Δημοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής 9521626 6/θ

12 Χανίων Δημοτικό Σχολείο Ειδικής Αγωγής 
Κωφών -  Βαρηκόων Ε.Ι.Κ. Κρήτης 9521175 2/θ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 7 Οκτωβρίου 2021

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047291210210004*


		2021-10-18T08:42:31+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




